СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРА-БЫРКИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
с. Хара-Бырка
«23»июня 2022 года                                                                                       № 51

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Хара-Быркинское» от 17.12.2007 № 20 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования генерального плана сельского поселения «Хара-Быркинское»
На основании протеста прокурора от 26.03.2022 № 07-23б-2022, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 27 Устава сельского поселения «Хара-Быркинское», Совет сельского поселения «Хара-Быркинское»

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Хара-Быркинское» от 17.12.2007 № 20 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования генерального плана сельского поселения «Хара-Быркинское».
1. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
1. Настоящее решение опубликовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Хара-Быркинское» и на официальном сайте администрации муниципального района olovyan.75.ru.

[bookmark: _GoBack]

 И.о.главы сельского
поселения «Хара-Быркинское»	     		                           А.В.Тинякова